
 

  Prot. n.  

  Rep.  

 

 Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere,  

 Beni Culturali, Scienze della Formazione 

 

 

La Direttrice di Dipartimento 

Prof.ssa Barbara De Serio  

 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca,  

Alta formazione e Processi AVA 

Dott.ssa Valeria Puccini  

 

 

DELIBERA 

Consiglio di Dipartimento del 07 febbraio 2024 

Punto n. 23 

 

Oggetto: Piano di sviluppo del Dipartimento di Studi Umanistici 2024-2026: determinazioni. 

 

Omissis 

Il Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici, nella composizione di cui all’art. 34 dello Statuto, 

all’unanimità e con l’astensione della prof.ssa Floriana Conte, 

VISTA   la Legge 30.12.2010, n. 240; 

VISTO  lo Statuto dell’Università di Foggia; 

VISTO  il “Regolamento di funzionamento del Dipartimento di Studi Umanistici”, 

emanato con D.R. Rep. n. 1113/2017, prot. n. 26149-I/3 del 03.10.2017, 

VISTO   il Piano strategico di Ateneo per il triennio 2023/2025; 

VISTO  il “Regolamento relativo alla programmazione, da parte dei Dipartimenti, del 

fabbisogno del personale docente e tecnico-scientifico”, emanato con D.R. Rep. n. 

235/2020, prot. n. 5344-I/3 del 12.02.2020; 

ESAMINATA la proposta di Piano di sviluppo triennale del Dipartimento di Studi Umanistici per 

gli anni 2024-2026 di cui all’Allegato A al presente punto; 

TENUTO CONTO  delle considerazioni emerse durante il dibattito; 

UDITA   la relazione della Direttrice, 

DELIBERA 

 di approvare, ai sensi del “Regolamento relativo alla programmazione, da parte dei Dipartimenti, 

del fabbisogno del personale docente e tecnico-scientifico” emanato con D.R. Rep. n. 235/2020, 



 

  Prot. n.  

  Rep.  

 

 Dipartimento di Studi Umanistici. Lettere,  

 Beni Culturali, Scienze della Formazione 

 

 

prot. n. 5344-I/3 del 12.02.2020, il Piano di sviluppo triennale del Dipartimento di Studi 

Umanistici per gli anni 2024-2026 nel testo che si allega al presente punto (Allegato A). 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante e, pertanto, è immediatamente esecutivo. 

 

 

           La Segretaria Verbalizzante                     La Direttrice 

Prof.ssa Maria Eugenia Paula Ascorra Costa                    Prof.ssa Barbara De Serio 

 


		2024-02-07T15:14:48+0100


		2024-02-07T15:31:35+0100
	Barbara De Serio




